Общество с ограниченной ответственностью «Светлое будущее»
ПРИКАЗ №4-Л

от «17» апреля 2018 г.                                                                                             г. Москва
Об утверждении Положения об отпусках работников

ООО «Светлое будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отпусках работников ООО «Светлое будущее».
2. Ввести в действие Положение об отпусках работников ООО «Светлое будущее» с «20» апреля 2018 года.
  Генеральный директор                                Иванов                       Иванов И. И.

                                                                         (подпись)